Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 18 de junho de 2021 Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456739513404DB30D60BB714D539CFD4

sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 022/2021

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456739513404DB30D60BB714D539CFD4

sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação na modalidade pregão
Presencial nº 023/2021-Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: Aquisição de material de
construção e serralheria para utilização nas Secretarias deste Município. Abertura 01/07/2021
ás 14:00 hs, Local- Av. Pedro Joaquim Machado, s/n, na Sede do Setor de Licitações,
Informações poderão ser obtidas junto à CPL tel.(74) 3649-1201, e-mail
licitacaopmub@gmail.com, JARBAS DA SILVA SOARES- Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

371F87948A1763F433DD61608A7647B9

sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001‐30
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro  torna público aos  interessados que se realizará a  licitação: Pregão Presencial 022/2021. Tipo: Menor
Preço por  Lote. Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos e em geral para abastecimento e manutenção da
FARMÁCIA BÁSICA do município. Sessão de Abertura: 01/07/2021, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de
Licitações.  Informações  poderão  ser  obtidas  gratuitamente  junto  a  CPL,  telefone:  (74)  3649  1201.
licitacao@uibai.ba.gov.br Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456739513404DB30D60BB714D539CFD4

		2021-06-18T08:14:02-0300